

August 13, 2023

The BSE Limited

1st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai – 400001 Maharashtra

corp.relations@bseindia.com

Security Code No.: 531260

RE: Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations").

Subject: Publication of Extracts of the Unaudited Financial Results, both standalone & consolidated, for the 1st Quarter ended June 30, 2023, of FY2024, in Newspapers.

Dear Sir(s)/ Madam,

This is further to our earlier announcement dated August 11, 2023.

We hereby submit the copies of the extracts of the **Unaudited Financial Results, both standalone & consolidated, for the 1**st **Quarter ended June 30, 2023 of the Financial Year 2023-24**, published in the following newspapers, as per the requirements of Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations:

1. Business Standard (All Editions dated August 12, 2023) - English

2. Dinamani (All Editions dated August 13, 2023) – Tamil

It may be noted that the **Unaudited Financial Results for Q1FY24**, have been considered and approved by the **Board of Directors** of the Company, at its meeting held on **August 11, 2023** and were submitted to the stock exchange, i.e., the BSE Limited, on the same day.

You are requested to take the above information on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Refex Renewables & Infrastructure Limited

(Formerly SunEdison Infrastructure Limited)

Vinay Aggarwal

Company Secretary & Compliance Officer

ACS-39099

Encl.: A/a

Refex Renewables & Infrastructure Limited

Chennai

(Formerly SunEdison Infrastructure Limited)

A Refex Group Company

Business Standard: All Editions



REFEX RENEWABLES & INFRASTRUCTURE LIMITED

(formerly known as SunEdison Infrastructure Limited)

Regd Off: Ground Floor, Bascon Futura, New No: 10/2 Old No: 56L, Venkatanarayana Road, T Nagar, Chennai -600017, Tamil Nadu Phone: 044- 4340 5950/website: www.refexrenewables.com | CIN No: L40100TN1994PLC028263

Extract of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2023

(Rs. In Lakhs)

SI. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended			Year Ended	d Quarter Ended		ed	Year Ended
		June 30, 2023 Unaudited	Mar 31, 2023 Audited	June 30, 2022 Unaudited	Mar 31, 2023 Audited	June 30, 2023 Unaudited	Mar 31, 2023 Audited	June 30, 2022 Unaudited	Mar 31, 2023 Audited
1	Total Income from Operations	903	498	1,259	3,532	1,717	3,453	1,528	7,664
2	Profit/(Loss) before exceptional and extraordinary items and taxes	(114)	(815)	(185)	(1,340)	(524)	(527)	(456)	(2,257)
3	Profit/(Loss) before taxes (after exceptional and extraordinary items)	(114)	(815)	(185)	(1,340)	600	(527)	(456)	(2,257)
4	Profit/(Loss) after taxes (after exceptional and extraordinary items)	(114)	(815)	(185)	(1,340)	(253)	(1,124)	(495)	(3,008)
5	Total Comprehensive (loss)/profit for the period	(115)	(826)	(186)	(1,349)	(252)	(1,132)	(496)	(3,016)
6	Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)	449	449	449	449	449	449	449	449
7	Reserve (excluding revaluation reserve)	-	-	-	(4,254)	-	-	-	4,139
8	Profit/(Loss) per Equity Share:								
	(1) Basic:(in Rs)	(2.56)	(18.40)	(4.15)	(30.04)	(5.61)	(25.22)	(11.04)	(67.18)
	(2) Diluted: (in Rs)	(2.56)	(18.40)	(4.15)	(30.04)	(5.61)	(25.22)	(11.04)	(67.18)

Notes:

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI(LODR) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company website (www.refexrenewables.com).
- 2 The Financial results of the company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (INDAS) Notified under Sec. 133 of the companies Act 2013.
- 3 The Consolidated financial results of the company for the Quarter June 30, 2023 have been prepared in accordance with the applicable accounting Standards and based on the unaudited accounts of the subsidiary.
- 4 The above unaudited results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in the meeting held on 11th August, 2023

By Order of the Board For Refex Renewables & Infrastructure Limited (formerly SunEdison Infrastructure Limited)

Kalpesh Kumar Managing Director

DIN: 07966090

Place: Bengaluru Date: 11th August, 2023 Dinamani: All Editions



ரிஃபெக்ஸ் ரினிவபிள்ஸ் & இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட்

(முத்தைய பெயர் சன்எடிசன் இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட்)

பதிவு அலுவலகம்: தரைத்தளம், பாஸ்கான் ஃபியூச்சுரா, புதிய எண்: 10/2, பழைய எண்: 56L, வெங்கட் நாராயண் சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 017, தமிழ்நாடு தொலைபேசி: 044-4340 5950 / இணையதளம்: www.refexrenewables.com I CIN: L40100TN1994PLC028263

30 ஜூன், 2023ல் முடிந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான & ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

(ரூ.வட்சத்தில்)

எண்	விவரங்கள்	தனியானது				ஒருங்கிணைந்தது			
		முடித்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலான்டு			(puls symi)
		30 ஜூன், 2023 (தனிக்கை செல்லாகது)	31 மார்ச், 2023 (தனிக்கை எனது)	30 ஜூன், 2022 (தனிக்கை செய்யத்து)	31 மார்ச், 2023 (தனிகாக மாது)	30 ஜூன், 2023 (தனிக்கை செய்யத்து)	31 மார்ச், 2023 (தனிக்கை கானது)	30 ஜூன், 2022 (தனிக்கை செய்யந்து)	31 மார்ச், 2023 (தனிக்கை மானது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருவாய்	903	498	1,259	3,532	1,717	3,453	1,528	7,664
2	விலக்கு மற்றும் அன்தாரண அவிட்டங்கள் மற்றும் வரிக்கு முன் லாபம்/(தஷ்டம்)	(114)	(815)	(185)	(1,340)	(524)	(527)	(456)	(2,257)
3	வரிக்கு முன் லாபம்/(தஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும் அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	(114)	(815)	(185)	(1,340)	600	(527)	(456)	(2,257)
4	வரிக்கு பின் லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும் அசாதாரண அவிட்டங்களுக்கு பின்)	(114)	(815)	(185)	(1,340)	(253)	(1,124)	(495)	(3,008)
5	காலத்திற்கான மொத்த பரிபூரண(நஷ்டம்)/லாபம்	(115)	(826)	(186)	(1,349)	(252)	(1,132)	(496)	(3,016)
6	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு கு.10(-)	449	449	449	449	449	449	449	449
7	கையிருப்பு (மறுவதிப்பீட்டு இருப்பு தனிர)	-	-	-	(4,254)			-	4,139
8	ஒரு சம் பங்கு லாபம்/(தஷ்டம்) :								
	(1) அடிப்படை : (ரூபாமில்)	(2.56)	(18.40)	(4.15)	(30.04)	(5.61)	(25.22)	(11.04)	(67.18)
	(2) டைலூடட் : (ரூபாயில்)	(2.56)	(18.40)	(4.15)	(30.04)	(5.61)	(25.22)	(11.04)	(67.18)

குறிப்பு:

- மேற்கண்டவை செபி (எல்ஓடிஆர்) நெகுலேஷன் 2016 ஒழுங்குமுறை விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேல்ஜில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட 30 ஜூன், 2023 காலாண்டு முடிவடைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலையின் விரிவான அறிக்கையும் சுருக்கல் ஆகும். மேற்கண்ட நிதிநிலை அறிக்கையின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேல்ஜின் இணையதனத்தில் (www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதனத்தில் (www.refexrenewables.com) உள்ளது.
- 2. கம்பெனியின் நிதி முடிவுகள், கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 இன் பிரிவு 133 இன் கீழ் அறிவிக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் தூநிலைகளுக்கு (IND-AS) இணங்கத் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.
- 30 ஜூன், 2023 இல் முடிவடைத்து காலாண்டு கம்பெளியின் ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள், பொருத்தக்கூடிய கணக்கியல் தாதிலைகளின்படி மற்றும் துணை நிறுவளத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத கணக்குகளின் அடிப்படையில் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.
- மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பரிசீவனை செய்யப்பட்டு 11 ஆகஸ்ட், 2023 அன்று தடைபெற்ற இயக்குளர்கள் குழ கூட்டத்தில் அங்கேரிக்கப்பட்டது.

குழு உத்தரவுப்படி

ரிஃபெக்ஸ் ரினிவபின்ஸ் & இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட்டிற்காக

(முந்தைய பெயர் சன்வடிசன் இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட்)

ஒப்பம்/-

கல்பேஷ் குமார்

திர்வாக இயக்குனர்

DIN: 07966090

இடம்: பெங்களுரு தேதி: 11 ஆகஸ்ட், 2023